

江东六村人居环境升级改造工程

工程

招标控制价

招 标 人： 江阴市周庄镇周庄村村民委员会

(单位盖章)

造价咨询人： 江苏博智工程咨询有限公司

(单位盖章)

2025年10月31日

江东六村人居环境升级改造工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 9499836.08

（大写）： 玖佰肆拾玖万玖仟捌佰叁拾陆元零角捌分

招 标 人： 江阴市周庄镇周庄村村民委员会
(单位盖章)

造价咨询人： 江苏博智工程咨询有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： 黄纪平
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： 潘正伟
(签字或盖章)

编 制 人： 郭威
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： 许建华
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2025年10月31日

复 核 时 间： 2025年10月31日

单项工程招标控制价表

工程名称：江东六村人居环境改造工程

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规费
1	江东六村人居环境升级改造工程	9191208.97		140634.88	192804.24
2	江东六村人居环境升级改造工程绿化工程	308627.11		3241.98	10496.92
合 计		9499836.08		143876.86	203301.16

单位工程招标控制价表

工程名称：江东六村人居环境升级改造工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江东六村人居环境升级改造工程

标段：

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合各类土 2、挖土深度：1米内 3、弃土运距：挖出土方留设回填用土，多余土方外运处置，运距及堆放自行考虑	m3	836.16	25.52	21338.80	
2	010103001001	回填方	1、密实度要求：符合设计及规范要求 2、填方材料品种：素土 3、填方来源、运距：利用挖出土方	m3	43.72	14.21	621.26	
3	040203006001	砼路面修补	1、现有混凝土基础破损混凝土区域修补 2、部位：停车位、道路	m2	600	95.41	57246.00	
4	040203006002	沥青混凝土	1、沥青混凝土种类、厚度：60厚AC-13玄武岩细粒式改性沥青砼，粘层沥青结合层 2、路面裂缝处铺贴抗裂贴， 3、路面清理	m2	39953.89	82.82	3308981.17	
5	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30预拌砼 2、厚度：150mm厚 3、其它要求：基层夯实，按规范留设伸缩缝、养护等 4、部位：原中心路绿化带道路场地	m2	2697.3	67.56	182229.59	
6	010404001001	垫层	1、碎石垫层 2、厚度：50mm厚 3、素土夯实 (夯实系数>93%，环刀取样) 4、部位：原中心路绿化带道路场地	m3	144.87	235.91	34176.28	
本页小计							3604593.10	

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江东六村人居环境升级改造工程

标段：

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	040203008001	块料面层	1、块料品种、规格：300x600x18厚芝麻灰烧面仿石 (图案及色彩等见铺装平面图) 2、垫层：材料品种、厚度、强度等级：30厚1:3水泥砂浆铺贴 3、100厚C25混凝土、50厚碎石垫层 4、素土夯实 (夯实系数>93%, 环刀取样) 3、部位：住宅北侧宽1500铺装	m ²	5998.98	173.87	1043042.65	
8	040203008002	块料面层	1、块料品种、规格：300x600x30厚芝麻灰烧面花岗岩平石收边 2、垫层：材料品种、厚度、强度等级：30厚1:3水泥砂浆铺贴 3、部位：住宅两侧宽300铺装收边	m ²	903.66	139.86	126385.89	
9	041001005001	拆除侧、平（缘）石	1、拆除原树穴处砼侧石及基层 2、拆除物外运及处置自行考虑	m	2200	3.89	8558.00	
10	040204004005	安砌侧（平、缘）石	1、1000x150x250花岗岩侧石 2、级配碎石、C20混凝土垫层	m	7289.34	104.85	764287.30	
11	040402016001	井、池盖板	1、材质、规格：D400级D600mm球墨铸铁井盖座 2、其它要求：原有化粪池盖板拆除，降低或者抬高井身至盖板完成面以下	座	323	288.16	93075.68	
12	040402016008	井、池盖板	1、材质、规格：D400级400*400mm球墨铸铁井盖座 2、其它要求：拆除原有弱电井盖座，降低或者抬高井身至盖板完成面以下，清理井内杂物	座	70	312.09	21846.30	
本页小计							2057195.82	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江东六村人居环境升级改造工程

标段：

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	040402016003	井、池盖板	1、材质、规格：D400级500*500mm球墨铸铁井盖座 2、其它要求：拆除原有雨水井盖座，降低或者抬高井身至盖板完成面以下，清理井内杂物	座	323	360.96	116590.08	
14	040402016005	井、池盖板	1、材质、规格：D400级200*400mm球墨铸铁雨水平篦（井盖座甲供） 2、其它要求：拆除原有自来水篦盖座，降低或者抬高井身至盖板完成面以下，清理井内杂物	座	323	44.89	14499.47	
15	040402016004	井、池盖板	1、材质、规格：D400级D600mm球墨铸铁井盖座 2、其它要求：拆除原有污水井盖座，降低或者抬高井身至盖板完成面以下，清理井内杂物	座	646	312.50	201875.00	
16	040402016006	井、池盖板	1、材质、规格：1000*2000mm电力井盖座（利用原有井盖座） 2、其它要求：拆除原有电力井盖座，降低或者抬高井身至盖板完成面以下，清理井内杂物	座	40	116.63	4665.20	
17	040402016007	井、池盖板	1、材质、规格：1000*1000mm弱电井盖座（利用原有井盖座） 2、其它要求：拆除原有弱电井盖座，降低或者抬高井身至盖板完成面以下，清理井内杂物	座	40	116.62	4664.80	
18	040402018001	施工缝	路面切缝	m	9236.4	11.73	108342.97	
本页小计							450637.52	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江东六村人居环境升级改造工程

标段：

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：100mm厚C20预拌砼垫层 2、材质及规格：2*Φ100 UPVC管	m	4972.2	52.00	258554.40	
20	040501004002	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：100mm厚C20预拌砼垫层 2、材质及规格：1*Φ100 UPVC管	m	4378.2	27.49	120356.72	
21	040501004004	塑料管	充电预留Φ50PVC	m	232	16.84	3906.88	
22	040504001002	砌筑井	1、垫层、基础材质及厚度：100mm厚C20砼垫层 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：M7.5水泥砂浆砌筑120厚实心砖墙， 3、勾缝、抹面要求：内外1:2水泥砂浆粉刷 4、井盖、井圈材质及规格：D400级400*400mm球墨铸铁井盖座 5、井规格：内净400*400mm 6、部位：充电井	座	361	404.77	146121.97	
23	040504001001	砌筑井	1、垫层、基础材质及厚度：100mm厚碎石垫层，100mm厚C20砼垫层 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：M7.5水泥砂浆砌筑200厚实心砖墙， 3、勾缝、抹面要求：内外1:2水泥砂浆粉刷 4、井盖、井圈材质及规格：D400级300*600mm成品铸铁篦子 5、井规格：内净300*600mm 6、部位：标准停车位集水井	座	63	747.82	47112.66	
本页小计							576052.63	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江东六村人居环境升级改造工程

标段：

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
24	040803004001	管道包封	D100UPVC管包封，采用C20预拌砼	m3	1290.13	439.65	567205.65	
25	041001008001	拆除混凝土结构	1、砼散水坡、进户门坡、新建管道、绿化用地等砼面层及基层拆除 2、拆除物外运及处置自行考虑	m3	2667.16	39.29	104792.72	
26	04B001	化粪池清理	化粪池清理采用分离式环保清淤专用作业车对化粪池内的污水粪渣泥沙等混合物吸到车内，通过添加专用的污泥固化药剂进行污水净化、泥沙固化，净化的污水直接排入市政污水管网，固化的粪渣泥沙等分离残渣装袋后作为农家肥或送环卫所垃圾中转站压缩后送垃圾发电厂无害化焚烧处理	座	323	350.00	113050.00	
27	040402018002	施工缝	路面切缝	m	1640	11.73	19237.20	
28	041001008002	拆除混凝土结构	1、砼散水坡、进户门坡、新建管道、绿化用地等砼面层及基层拆除 2、拆除物外运及处置自行考虑	m3	65.6	39.29	2577.42	
29	010101003002	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合各类土 2、挖土深度：1米内 3、弃土运距：挖出土方留设回填用土，多余土方外运处置，运距及堆放自行考虑	m3	426.4	25.52	10881.73	
30	010103001002	回填方	1、密实度要求：符合设计及规范要求 2、填方材料品种：素土 3、填方来源、运距：利用挖出土方	m3	295.2	14.21	4194.79	
31	040103001001	回填方	中砂回填	m3	26.1	200.18	5224.70	
本页小计							827164.21	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江东六村人居环境升级改造工程

标段：

第6页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
32	040203006003	砼路面	1、现浇C30砼20cm厚路面	m ²	328	95.41	31294.48	
33	040501004003	塑料管	DN200的双壁波纹管	m	820	82.15	67363.00	
34	040504001003	砌筑井	1、垫层、基础材质及厚度：100mm厚碎石垫层，100mm厚C20砼垫层 2、砌筑材料品种、规格、强度等级：M7.5水泥砂浆砌筑200厚实心砖墙， 3、勾缝、抹面要求：内外1:2水泥砂浆粉刷 4、井盖、井圈材质及规格：D400级500*500mm球墨铸铁井盖座 5、井规格：内净500*500mm 6、部位：污水井	座	164	948.67	155581.88	
		分部分项合计					7769882.64	
本页小计							254239.36	
合 计							7769882.64	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：江东六村人居环境升级改造工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	140634.88			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	116548.24			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	24086.64			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	776.99			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	128203.06			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：江东六村人居环境升级改造工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					269614.93			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：江东六村人居环境升级改造工程

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	02050505~1	PVC-U管橡胶圈	直径200	个	188.6	9.82	1852.05	
2	02090101	塑料薄膜		m2	296.703	0.58	172.09	
3	02110927	接头板材	PVC	kg	2.8304	21.28	60.23	
4	02330105	草袋子		只	1783.217686	0.72	1283.92	
5	03410205	电焊条		kg	12.493041	4.25	53.10	
6	03515100	圆钉		kg	24.595418	3.82	93.95	
7	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	0.224388	3.73	0.84	
8	03590700	铁件		kg	350.47	4.04	1415.90	
9	03631906	合金钎头	Φ150	个	0.451458	2311.72	1043.64	
10	03652401	钢锯片		片	70.6966	343.64	24294.18	
11	03652403	合金钢切割锯片		片	28.991088	57.40	1664.09	
12	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	536376.62243	0.21	112639.09	
13	04010611~1	水泥	32.5级	kg	113777.595648	0.21	23893.30	
14	04030107	中(粗)砂		t	1169.659342	85.87	100438.65	
15	04030107~1	中砂		t	497.643583	85.87	42732.65	
16	04034103	石屑(米砂)		t	508.61302	32.52	16540.10	
17	04050207	碎石	5~40	t	1826.117394	85.87	156808.70	
18	04050211	碎石	25~40	t	167.696763	85.87	14400.12	
19	04050212	碎石	50~80	t	680.57307	85.87	58440.81	
20	04050217	碎石	40	t	68.455413	85.87	5878.27	
21	04090120	石灰膏		m3	21.518132	322.48	6939.17	
22	04130101	机砖		百块	1136.732237	57.25	65077.92	
23	05250501	木柴		kg	1358.43226	0.78	1059.58	
24	07010100~2	300x600x18厚芝麻灰烧面仿石	综合	m2	6118.9596	71.56	437872.75	
25	07010100~3	300x600x30厚芝麻灰烧面花岗岩平石	综合	m2	921.7332	95.41	87942.56	
26	11030703	沥青漆		kg	354.508424	8.61	3052.32	
27	11550105	石油沥青		kg	185.163	3.95	731.39	
28	11550107	石油沥青	60~100#	t	53.538213	3946.82	211305.69	
29	12010301	柴油		t	3.59585	6479.78	23300.32	
30	12333513	脱模剂		kg	12.466	11.86	147.85	
31	12413501	胶水		kg	0.8816	10.23	9.02	
32	14310905~1	双壁波纹管	DN200	m	836.4	74.42	62244.89	
33	14313511~1	Φ50PVC		m	234.32	11.45	2682.96	
34	26060701~1	D100 UPVC塑料管		m	14609.052	23.42	342144.00	
35	30410504	铸铁爬梯		kg	1769.872692	3.11	5504.30	
36	31110301~1	棉纱线		kg	69.0264	4.67	322.35	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：江东六村人居环境升级改造工程

标段：

第2页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
37	31150101	水		m3	2723.470753	4.06	11057.29	
38	31150301	电		kW·h	659.856888	0.72	475.10	
39	31150702	煤		t	20.776023	789.34	16399.35	
40	32090101	模板木材		m3	1.801337	2135.57	3846.88	
41	33010313~1	400*400铸铁井盖井座		套	424	193.54	82060.96	
42	33010313~2	500*500铸铁井盖井座		套	164	241.93	39676.52	
43	33030132~1	抗裂贴		m2	370.326	25.99	9624.77	
44	33070701~1	花岗岩侧石(立缘石)	1000x150x250	m	7398.6801	75.39	557786.49	
45	80152501	聚氯乙烯胶泥		kg	140.256	3.23	453.03	
46	80210117~1	C15粒径20砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	245.359164	270.01	66249.43	
47	80210145~1	C25粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	608.89647	290.61	176951.40	
48	80210147~1	C30粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	412.6869	290.61	119930.94	
49	80250311	细(微)粒沥青混凝土		t	2804.763078	472.22	1324465.22	
50	80250311~1	细(微)粒沥青混凝土	玄武岩	t	2784.786133	471.89	1314112.73	
51	A00050~1	400*400球墨铸铁井盖座		套	70.7	193.54	13683.28	
52	A00050~2	500*500球墨铸铁井盖座		套	326.23	241.92	78921.56	
53	A00050~3	D400球墨铸铁井盖座		套	978.69	193.94	189807.14	
54	CL-D00003	现浇C30砼20cm厚路面		m2	328	95.41	31294.48	
55	P0014~1	C20粒径20砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	23.072	329.83	7609.84	
56	SZ0120	水泥 32.5级		kg	2782.458	0.21	584.32	
57	SZ2340	防水剂		kg		1.67		
58	SZ3230	中粗砂		t	12.170778	85.87	1045.10	
59	SZ3240	机砖		千块	43.26	72.66	3143.27	
60	SZ3500	水		立方米	2.2668	4.06	9.20	
合计							5863231.05	

单位工程招标控制价表

工程名称：江东六村人居环境升级改造工程绿化工程

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	267931.62	
1.1	人工费	58980.38	
1.2	材料费	176216.17	
1.3	施工机具使用费	13254.92	
1.4	企业管理费	11246.07	
1.5	利润	8234.08	
2	措施项目费	4715.60	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	4715.60	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	3241.98	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	10496.92	
5	税金	25482.97	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		308627.11	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江东六村人居环境升级改造工程绿化工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		0501 绿化工程						
1	050102001001	栽植乔木	榉树, 胸径15cm, 全冠, 精品苗, 养护期: 一年（含支撑）	株	63	1212.63	76395.69	
2	050102002001	栽植灌木	红梅, 地径8.1-10cm, 高度200-250cm, 蓬径200-250cm, 树形饱满, 养护期: 一年	株	63	368.88	23239.44	
3	050102002011	栽植灌木	红叶石楠球, 蓬径141-150cm, 光球无脱脚, 规格为修剪后标准, 养护期: 一年	株	63	160.79	10129.77	
4	050102002016	栽植灌木	黄金叶球, 蓬径120cm, 规格为修剪后标准, 养护期: 一年	株	63	139.25	8772.75	
5	050102002017	栽植灌木	红花继球, 蓬径120cm, 规格为修剪后标准, 养护期: 一年	株	63	154.87	9756.81	
6	050102002018	栽植灌木	金森女贞球, 蓬径120cm, 规格为修剪后标准, 养护期: 一年	株	63	139.25	8772.75	
7	050102002019	栽植灌木	造型黄金叶, 高度301-350cm, 蓬径251-300cm, 养护期: 一年	株	7	1745.32	12217.24	
8	050102008001	栽植花卉	花镜草花, 一年换3季, 多角度观看, 密植不露土, 养护期: 一年	m2	53.5	270.28	14459.98	
9	050102012001	铺种草皮	马尼拉草坪, 养护期: 一年	m2	3072.46	18.84	57885.15	
10	050101010001	整理绿化用地	清除杂草杂物, 绿地细平整, 地表部分30cm须耕细捣碎, 土块颗粒直径不大于3cm, 深翻30cm捣均, 搂平耙细, 平整度及坡度应符合设计要求 （草坪、草籽部位细整包含在草坪、草籽清单内）	m2	3072.46	4.39	13488.10	
11	010101002001	挖一般土方	挖除花坛中的建筑垃圾厚度约15cm, 人工辅助清理, 并外运, 堆土消纳由施工单位自行考虑	m3	460.87	27.20	12535.66	
本页小计							247653.34	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：江东六村人居环境升级改造工程绿化工程

标段:

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
12	060212025002	回填土	外购回填土, 含土源采购、回填等一切费用	m3	921.74	22.00	20278.28	
		分部小计					267931.62	
		分部分项合计					267931.62	
本页小计							20278.28	
合 计							267931.62	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：江东六村人居环境升级改造工程绿化工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	3241.98			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	2679.32			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	562.66			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：江东六村人居环境升级改造工程绿化工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.550	1473.62			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：江东六村人居环境升级改造工程绿化工程

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0330130	树棍	长1200内	根	189	9.80	1852.20	
2	0630211	镀锌铁丝	12#	kg	9.45	4.78	45.17	
3	1430040	塑料薄膜		m2				
4	1730008~1	基肥		kg	275.1542	0.60	163.99	
5	1730070	肥料		kg	547.8552	2.53	1386.07	
6	1730210	药剂		kg	16.085856	22.30	358.71	
7	2330008~1	马尼拉草坪		m2	3133.9092	6.80	21310.58	
8	2330180	草绳		kg	283.5	0.33	93.56	
9	2330450~1	水		m3	288.011864	4.86	1399.74	
10	2360009~1	榉树, 胸径15cm, 全冠, 精品苗		株	69.3	850.00	58905.00	
11	2360041~1	红花继球, 蓬径120cm		株	66.15	114.88	7599.31	
12	2360041~2	金森女贞球, 蓬径120cm		株	66.15	100.00	6615.00	
13	2360041~3	黄金叶球, 蓬径120cm		株	66.15	100.00	6615.00	
14	2360042~2	红叶石楠球, 蓬径141-150cm,		株	66.15	100.00	6615.00	
15	2360043~2	红梅, 地径8.1-10cm,		株	66.15	280.00	18522.00	
16	2360046~4	造型黄金叶		株	7.7	1400.00	10780.00	
17	2361005~1	花镜草花, 一年换3季		m2	54.57	250.00	13642.50	
18	31150101	水		m3	3.96374	4.86	19.26	
19	CL-D00018	外购回填土		m3	921.74	22.00	20278.28	
合计							176201.37	